Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores ao final assinado REQUEREM, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

encaminhe a estes vereadores, em tempo hábil, informações referentes à reforma do

Terminal Rodoviário “José Gabriel Miziara”. Diante disso, requerem sejam prestados os

seguintes esclarecimentos:

1. A contratação foi realizada por meio de contrato emergencial?

2. Qual o valor total do contrato firmado?

3. Quantas empresas participaram do procedimento de contratação?

4. Seja encaminhada a cópia integral do contrato celebrado, para

conhecimento e análise desta Casa de Leis.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de março de 2026.

BAIXINHO DO POSTO

- Vereador –

MEIRE MAZZINI

- Vereadora –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 066/2026

Recebido em 02/03/2026

Enviado em ______/____/2026

Ofício n.º _________/2026

ENCAMINHE-SE
02/03/2026

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

VÉIO MODESTO

- Vereador –

MARCELO MARINHO

- Vereador –

JHOW ADORNO

- Vereador –

MIRIAN PONZIO

- Vereadora –

BETO GIROTTO

- Vereador –

RAIMUNDO DO RANCHO

- Vereador –